
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 827  /QĐ-SNNPTNT  Thừa Thiên Huế, ngày  24   tháng 11  năm 2017 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Công bố thu hẹp Hệ thống quản lý chất lượng 

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế 

phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia ISO 

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định 30/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2015 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Ban Điều hành Đề án. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố thu hẹp Hệ thống quản lý chất lượng của Sở Nông nghiệp và 

PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 

2008 đối với các lĩnh vực hoạt động trong phụ lục ban hành kèm theo Quyết định 

này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

số 929/QĐ-SNNPTNT ngày 12/12/2014 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT 

về việc Công bố hệ thống quản lý chất lượng của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh 

Thừa Thiên Huế phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Thủ trưởng các phòng, đơn vị 

trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở KHCN (b/c) 

- GĐ, PGĐ phụ trách; 
- Lưu VT, TKĐA. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Võ Văn Dự 



 2 

 

PHỤ LỤC 

 Các lĩnh vực hoạt động của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên 

Huế được công bố phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SNNPTNT ngày      tháng       

năm 2017 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế) 

  

 Tham mưu giúp UBND tỉnh Thừa Thiên Huế thực hiện chức năng quản lý 

nhà nước và giải quyết thủ tục hành chính về nông nghiệp và PTNT trong các hoạt 

động: 

 

1 Thẩm định, phê duyệt các đề án, dự án, mô hình sản xuất, đào tạo, tập 

huấn về các lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT 

2 Giải quyết khiếu nại 

3 Giải quyết tố cáo 

4 Tham gia ý kiến thỏa thuận quy mô đầu tư, giải pháp kỹ thuật, TKCS 

xây dựng công trình chuyên ngành Nông nghiệp và PTNT 

5 Thẩm định và phê duyệt BCKTKT các công trình chuyên ngành Nông 

nghiệp và PTNT 

6 Thẩm định thiết kế công trình Nông nghiệp và PTNT 

7 Kiểm tra công tác nghiệm thu đưa công trình vào sử dụng trong lĩnh 

vực Nông nghiệp và PTNT 

 


		2017-11-26T14:35:43-0800
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




